
UCHWAŁA  NR VI-359/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr L-473/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 30 września 2022 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

15. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

16. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały. 

17. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszej uchwały. 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

               

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

4)     Paweł Dąbrowski   

   

5)     Grzegorz Siwek            



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 28 090 254,00 28 563 896,89

Drogi publiczne powiatowe 18 871 692,00 19 345 334,89

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

8 076 399,00 0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Przebudowa DP Nr 4422W w Urlach gm. 

Jadów
6 117 899,00 0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Rozbudowa skrzyżowania DP Nr 4363W ul. 

Piłsudskiego  z ul. Skrajną w Ząbkach gm. Ząbki
1 958 500,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 883 041,00 2 281 741,00

Pomoc finansowa z Gminy Kobyłka Rozbudowa DP Nr 4352W ul. Szerokiej w 

Kobyłce gm. Kobyłka
270 000,00 668 700,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 8 151 341,89

Rządowy Fundusz Polski Ład: 1. Rozbudowa DP Nr 4422W w Urlach gm. 

Jadów 2. Rozbudowa skrzyżowania DP Nr 4363W ul. Piłsudskiego z ul. 

Skrajną w Ząbkach

0,00 8 151 341,89

750 Administracja publiczna 257 608,00 360 608,00

Starostwa powiatowe 73 150,00 176 150,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 100 000,00

GRANT Cyfrowy Powiat 0,00 100 000,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 3 000,00

Dochody bieżące 0,00 3 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-359/2022 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

473 642,89

60014 473 642,89

6290 -8 076 399,00

-6 117 899,00

-1 958 500,00

6300 398 700,00

398 700,00

6370 8 151 341,89

8 151 341,89

103 000,00

75020 103 000,00

2057 100 000,00

100 000,00

2440 3 000,00

3 000,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 202 273,00 10 402 273,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 808 103,00 9 908 103,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

0,00 100 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

0,00 100 000,00

Pozostała działalność 3 816,00 103 816,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
0,00 11 600,00

Dotacja z budżetu Państwa na realizację programu ograniczania 

przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława 

Stasiaka na lata 2022 - 2024

0,00 11 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

0,00 88 400,00

Dotacja z budżetu Państwa na realizację programu ograniczania 

przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława 

Stasiaka na lata 2022 - 2024

0,00 88 400,00

758 Różne rozliczenia 88 857 714,89 89 191 175,89

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 73 276 999,00 73 610 460,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 73 276 999,00 73 610 460,00

Dochody bieżące 73 276 999,00 73 610 460,00

Różne rozliczenia finansowe 9 764 490,89 9 764 490,89

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
839 540,00 4 726 481,90

Dochody bieżące 839 540,00 4 726 481,90

200 000,00

75411 100 000,00

6410 100 000,00

100 000,00

75495 100 000,00

2120 11 600,00

11 600,00

6420 88 400,00

88 400,00

333 461,00

75801 333 461,00

2920 333 461,00

333 461,00

75814 0,00

2100 3 886 941,90

3 886 941,90



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

3 886 941,90 0,00

Dochody bieżące 3 886 941,90 0,00

852 Pomoc społeczna 3 668 667,00 3 797 667,00

Pozostała działalność 35 977,00 164 977,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 66 581,20

GRANT POWER - Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych  - PCPR Wołomin
0,00 66 581,20

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 12 418,80

GRANT POWER - Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych  - PCPR Wołomin
0,00 12 418,80

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 42 140,00

GRANT POWER - Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych  - PCPR Wołomin
0,00 42 140,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 7 860,00

GRANT POWER - Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych  - PCPR Wołomin
0,00 7 860,00

2700 -3 886 941,90

-3 886 941,90

129 000,00

85295 129 000,00

2057 66 581,20

66 581,20

2059 12 418,80

12 418,80

6257 42 140,00

42 140,00

6259 7 860,00

7 860,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 222 653,00 249 653,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
175 000,00 202 000,00

Wpływy z różnych dochodów 175 000,00 202 000,00

Dochody bieżące 175 000,00 202 000,00

282 482 504,76 283 748 608,65

27 000,00

Razem: 1 266 103,89

90019 27 000,00

0970 27 000,00

27 000,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 83 897 379,41

Drogi publiczne powiatowe 72 933 151,41

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

120 000,00

Program "Z zielenią po drodze" 120 000,00

Zakup usług pozostałych 7 086 645,00

Wydatki bieżące 7 086 645,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 544 126,41

Aktualizacja dokumentacji projektowej rozbudowy drogi 

powiatowej nr 1813W Słupno (ul. Żeromskiego) - Sieraków 

(ul. Sienkiewicza), gm. Radzymin

260 000,00

Dokumentacja projektowa DP Nr 4331W Dzięcioły - 

Łysobyki - Trakt Napoleoński gm. Tłuszcz
100 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 1811W (ul. 

Mazowieckiej) w Starych Załubicach, gm. Radzymin
40 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 2206W 

Krawcowizna - Kąty Wielgi gm. Strachówka
40 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4240W w msc. 

Annopol gm. Strachówka
40 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4240W w msc. 

Młynisko gm. Strachówka
40 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4305W ul. 

Ekologicznej w Słupnie gm. Radzymin
40 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-359/2022 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 -2 627 572,00 81 269 807,41

60014 -2 627 572,00 70 305 579,41

2310 -120 000,00 0,00

-120 000,00 0,00

4300 120 000,00 7 206 645,00

120 000,00 7 206 645,00

6050 -2 627 572,00 49 916 554,41

-205 265,00 54 735,00

-95 000,00 5 000,00

-35 000,00 5 000,00

-35 000,00 5 000,00

-35 000,00 5 000,00

-35 000,00 5 000,00

-40 000,00 0,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4314W od msc. 

Majdan, gm. Wołomin do msc. Ręczaje Polskie gm. 

Poświętne

50 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4333W wraz z 

rozbudową skrzyżowania w Międzylesiu (odc. 800m) gm. 

Poświętne

70 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP nr 4337W Stary 

Kraszew (gm. Klembów) -Dybów Kolonia (gm. Radzymin)
50 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4343W w msc. 

Starowola gm. Jadów
50 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4366W na 

odcinku od skrzyżowania z ul. Ks. Abramskiego do ronda 

R.Siewierskiego wraz z przebudową skrzyżowania gm. 

Zielonka

50 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej nr 

4337W ul. Korczaka i ul. Kraszewskiej w miejscowości 

Dybów Kolonia i Wiktorów (gm. Radzymin)

30 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy skrzyżowania DP Nr 

4351W  z drogą gminną w msc. Wola Ręczajska gm. 

Poświętne

50 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy skrzyżowania 

zlokalizowanego w msc. Zabraniec DP Nr 4351W (ul. 

Długiej) z drogą gminną ul. ks. Skonieckiego poprzez 

wykonanie wyniesionego skrzyżowania, gm. Poświętne

50 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 2 przejściach 

dla pieszych w Kobyłce na ul. ks. Teodora Zagańczyka i 

Adama Mickiewicza na drogach nr 4352W, 430494W, gm. 

Kobyłka

100 000,00

Projekt budowy DP 4340W na odcinku Kukawki - Strachów 

gm. Jadów
50 000,00

Projekt budowy peronu wraz z chodnikami i pełnym 

oznakowaniem na skrzyżowaniu dróg powiatowych w 

Dzięciołach, gm. Tłuszcz

82 164,00

Projekt ciągu pieszo - rowerowego na przejeździe 

kolejowym w ul. Weteranów (DP4303W) gm. Radzymin
61 995,00

-45 000,00 5 000,00

11 000,00 81 000,00

-45 000,00 5 000,00

-45 000,00 5 000,00

-45 000,00 5 000,00

-25 000,00 5 000,00

-45 000,00 5 000,00

-45 000,00 5 000,00

-100 000,00 0,00

-40 000,00 10 000,00

-82 164,00 0,00

-28 798,00 33 197,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Projekt drogi powiatowej nr 4302W ul. Wróblewskiego w 

Radzyminie od skrzyżowania z ul. Weteranów do przejazdu 

kolejowego, gm. Radzymin

75 000,00

Projekt przebudowy drogi powiatowej w Kobyłce na odcinku 

ul Kazimierza Wielkiego, ul Bolesława Chrobrego do ul. 

Starej oraz odcinku ul. Starej w Nadmie, gm. Kobyłka

168 119,10

Projekt rozbudowy drogi powiatowej Nr 1811W na odcinku 

od msc. Marianów do granicy administracyjnej Powiatu, gm. 

Dąbrówka

103 400,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4303W ul. 

Weteranów w Radzyminie na odcinku od ronda Hallera do 

przejazdu kolejowego, gm. Radzymin

100 000,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4340W w 

miejscowościach Urle - Adampol, gm Jadów
50 000,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4358W ul. Fieldorfa 

gm. Wołomin
80 000,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4442W relacji Iły - 

Strachów do granic Powiatu, gm. Jadów
215 742,00

Projekt rozbudowy skrzyżowania na drodze powiatowej 

4306W z drogą gminną przy szkole podstawowej w msc. 

Guzowatka, gm. Dąbrówka

86 490,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4332W na odcinku od 

msc. Miąse do msc. Franciszków gm. Tłuszcz
50 000,00

Rozbudowa DP Nr 4363W ul. Batorego  w Ząbkach, gm. 

Ząbki
350 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1811W wraz z rozbiórką 

istniejacego i budową nowego mostu nad rzeką Rządzą w 

msc Wolica I etap wykonanie dokumentacji projektowej, gm. 

Radzymin

87 625,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4316W Al. Niepodległości 

w Wołominie (na odcinku od drogi wojewódzkiej 634  do 

skrzyżowania z ul. Graniczną) wraz z chodnikiem i ścieżką 

rowerową, gm. Wołomin

3 485 000,00

-67 620,00 7 380,00

-108 465,00 59 654,10

-78 400,00 25 000,00

-90 160,00 9 840,00

-38 930,00 11 070,00

-32 030,00 47 970,00

-205 902,00 9 840,00

-57 890,00 28 600,00

-45 000,00 5 000,00

-250 000,00 100 000,00

-50 288,00 37 337,00

180 000,00 3 665 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4334 na odcinku od 

skrzyżowania z drogą powiatową 4311W do działki 276/1 

gm. Klembów

200 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4351W wraz z rozbiórką 

istniejacego i budową nowego mostu nad rzeka Czarną w 

msc Krubki - Górki gm. Poświętne (I etap wykonanie 

dokumentacji projektowej)

51 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4356W ul. Wyszyńskiego w 

Radzyminie wraz z rozbiórką istniejącegi i budową nowego 

wiaduktu nad linią kolejową Nr 10, gm. Radzymin

124 254,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4366W ul. Lipowa i ul. 

Wolnosci w Zielonce, gm. Zielonka
7 241 055,00

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi 

powiatowej Nr 4302 na odcinku Ruda (działka nr 266/1) - 

Stare Załubice, gm Radzymin

145 890,00

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi 

powiatowej Nr 4330W relacji Miąse - Kury - Sulejów - 

DW636, gm. Tłuszcz

175 000,00

Wykonanie projektu przebudowy DP Nr 4366W ul. Mareckiej 

na odcinku od granicy z gm. Marki do drogi wojewódzkiej nr 

631 a następnie do ul. Lipowej (w zakresie ciągu pieszo - 

rowerowego z uwzględnieniem przebudowy mostu)

50 000,00

Szkolnictwo wyższe i nauka 80 000,00

Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 80 000,00

Stypendia i zasiłki dla studentów 80 000,00

Wydatki bieżące 80 000,00

-188 930,00 11 070,00

-51 000,00 0,00

-124 254,00 0,00

-180 000,00 7 061 055,00

-97 785,00 48 105,00

-80 691,00 94 309,00

-45 000,00 5 000,00

730 -40 000,00 40 000,00

73016 -40 000,00 40 000,00

3210 -40 000,00 40 000,00

-40 000,00 40 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Administracja publiczna 50 855 208,00

Starostwa powiatowe 36 367 292,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wydatki bieżące - Cyfrowy Powiat - zakup stacji roboczych 0,00

Zakup usług pozostałych 1 640 585,00

Wydatki bieżące 1 640 585,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wydatki bieżące - Cyfrowy Powiat - zapewnienie 

cyberbezpieczeństwa systemów informatycznych
0,00

Pozostała działalność 12 605 615,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 279 500,00

Rozbudowa budynku Wydziału Komunikacji, usytuowanego 

w Wołominie przy ul. Kobyłkowskiej 1a
3 000 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 325 455,90

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00

Modernizacja obiektu socjalno - biurowego wraz z adaptacją 

poddasza na Izbę Pamięci z sala szkoleniowo - 

konferencyjną

0,00

Pozostała działalność 4 430 091,90

Zakup usług pozostałych 40 000,00

Wydatki bieżące 40 000,00

750 -2 677 931,11 48 177 276,89

75020 103 000,00 36 470 292,00

4217 91 389,96 91 389,96

91 389,96 91 389,96

4300 3 000,00 1 643 585,00

3 000,00 1 643 585,00

4307 8 610,04 8 610,04

8 610,04 8 610,04

75095 -2 780 931,11 9 824 683,89

6050 -2 780 931,11 5 498 568,89

-2 780 931,11 219 068,89

754 175 000,00 5 500 455,90

75411 75 000,00 75 000,00

6170 75 000,00 75 000,00

75 000,00 75 000,00

75495 100 000,00 4 530 091,90

4300 11 600,00 51 600,00

11 600,00 51 600,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup dronów na potrzeby monitoringu na drogach Powiatu 

Wołomińskiego
0,00

Oświata i wychowanie 17 655 674,75

Szkoły podstawowe specjalne 3 449 375,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00

Budowa boiska, placu zabaw i zagospodarowanie terenu 

przy ZSS w Wołominie
150 000,00

Szkoły policealne 4 280 219,86

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
4 280 219,86

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki 790 955,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 954 956,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

1 630 456,00

Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Radzyminie 1 630 456,00

Licea ogólnokształcące 6 214 052,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
5 342 389,00

Katolickie LO im. bł. B. Markiewicza w Markach 1 078 966,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 822 663,00

Wydatki bieżące 822 663,00

6060 88 400,00 88 400,00

88 400,00 88 400,00

801 -214 161,00 17 441 513,75

80102 -150 000,00 3 299 375,00

6050 -150 000,00 75 000,00

-150 000,00 0,00

80116 391 431,00 4 671 650,86

2540 391 431,00 4 671 650,86

391 431,00 1 182 386,00

80117 80 674,00 2 035 630,00

2590 80 674,00 1 711 130,00

80 674,00 1 711 130,00

80120 -324 290,00 5 889 762,00

2540 67 141,00 5 409 530,00

67 141,00 1 146 107,00

4790 -391 431,00 431 232,00

-391 431,00 431 232,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Pozostała działalność 1 687 253,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 000,00

Budowa szklarni całorocznej z wyposażeniem i zapleczem 

magazynowym wykonane w nowoczesnej technologii ZSTZ 

Radzymin

87 500,00

Remont kapitalny dachu budynku   ZS Wołomin 81 476,00

Remont kapitalny dachu budynku  ZS Zielonka 116 000,00

Ochrona zdrowia 61 429 277,58

Szpitale ogólne 59 985 927,58

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

59 916 427,58

Dotacja celowa - dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy w Wołominie - poprawa efektywności energetycznej 

szpitala (termomodernizacja starego budynku)

0,00

Dotacja celowa - dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy w Wołominie - przyłącze do sieci dystrybucyjnej 

zasilania rezerwowego

0,00

Dotacja celowa - dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy w Wołominie - system parkingowy
0,00

Dotacja celowa - dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy w Wołominie - wykonanie nowego przyłącza sieci 

TRAFO

0,00

Dotacja celowa - dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy w Wołominie - zakup sprzętu IT
0,00

Dotacja celowa - Przebudowa oddziałów wraz z zakupem 

wyposażenia i urządzeń MR, RTG i TK do Szpitala Matki 

Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie

21 600 000,00

80195 -211 976,00 1 475 277,00

6050 -211 976,00 678 024,00

-87 500,00 0,00

-81 476,00 0,00

-43 000,00 73 000,00

851 6 237 807,00 67 667 084,58

85111 6 237 807,00 66 223 734,58

6220 6 237 807,00 66 154 234,58

100 000,00 100 000,00

876 000,00 876 000,00

160 000,00 160 000,00

293 005,00 293 005,00

527 290,00 527 290,00

711 512,00 22 311 512,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dotacja celowa dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy w Wołominie. Rozbudowa kompleksu szpitalnego 

wraz z wykonaniem niezbędnych zadań inwestycyjnych na 

rzecz Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w 

Wołominie - roboty dodatkowe

0,00

Dotacja celowa Rozbudowa kompleksu szpitalnego wraz z 

wykonaniem niezbędnych zadań inwestycyjnych na rzecz 

Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie - 

wyposażenie specjalistyczne

1 000 000,00

Programy polityki zdrowotnej 443 350,00

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego.

304 000,00

Wydatki bieżące 304 000,00

Zakup usług pozostałych 28 500,00

Wydatki bieżące 28 500,00

Pomoc społeczna 3 605 245,00

Ośrodki wsparcia 1 319 518,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

1 284 518,00

Wydatki bieżące 31 472,00

4 570 000,00 4 570 000,00

-1 000 000,00 0,00

85149 0,00 443 350,00

2560 28 500,00 332 500,00

28 500,00 332 500,00

4300 -28 500,00 0,00

-28 500,00 0,00

852 0,00 3 605 245,00

85203 9 488,00 1 329 006,00

2360 -31 472,00 1 253 046,00

-31 472,00 0,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00

Wydatki bieżące 0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
549 988,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

539 988,00

Wydatki bieżące 539 988,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 397 294,69

Powiatowe urzędy pracy 139 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 200,00

Wykonanie niezbędnych zadań inwestycyjnych na rzecz 

Powiatowego Urzędu Pracy
139 200,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 420 494,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 362 472,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
2 362 472,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

ORTOSENSIS  Marki
305 677,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

PROGRESO
262 009,00

2820 40 960,00 40 960,00

40 960,00 40 960,00

85220 -9 488,00 540 500,00

2360 -9 488,00 530 500,00

-9 488,00 530 500,00

853 -139 200,00 4 258 094,69

85333 -139 200,00 0,00

6050 -139 200,00 0,00

-139 200,00 0,00

854 13 020,00 9 433 514,00

85404 13 020,00 2 375 492,00

2540 13 020,00 2 375 492,00

8 160,00 313 837,00

4 860,00 266 869,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 321 838,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 41 250,00

Zakup energii 8 000,00

Wydatki bieżące 8 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 211 581,00

Biblioteki 926 331,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
926 331,00

Wydatki bieżące 926 331,00

264 972 425,17

900 27 000,00 348 838,00

90005 27 000,00 68 250,00

4260 27 000,00 35 000,00

27 000,00 35 000,00

921 24 000,00 4 235 581,00

92116 24 000,00 950 331,00

Razem: 777 962,89 265 750 388,06

2480 24 000,00 950 331,00

24 000,00 950 331,00



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 808 103,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 808 103,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup sprzętu pływającego dla jednostek OSP 0,00

9 808 103,00

ZAŁĄCZNIK NR 3DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-359/2022 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 100 000,00 9 908 103,00

75411 100 000,00 9 908 103,00

6060 100 000,00 100 000,00

100 000,00 100 000,00

Razem: 100 000,00 9 908 103,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 066 800,19

Szkoły podstawowe specjalne 4 023 606,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 523 369,00

Własne 523 369,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74 573,00

Własne 74 573,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 058,00

Własne 2 058,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 329 358,00

Własne 2 329 358,00

4 066 800,19

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-359/2022 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 24 472,00 4 091 272,19

80102 24 472,00 4 048 078,00

4110 3 498,00 526 867,00

3 498,00 526 867,00

4120 501,00 75 074,00

501,00 75 074,00

4710 18,00 2 076,00

18,00 2 076,00

4790 20 455,00 2 349 813,00

20 455,00 2 349 813,00

Razem: 24 472,00 4 091 272,19



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 283 124,49

Szkoły podstawowe specjalne 3 293 502,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 91 834,00

Własne 91 834,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 426 621,00

Własne 426 621,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 126,00

Własne 61 126,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 728 365,00

Własne 1 728 365,00

5 283 124,49

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-359/2022 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 16 122,00 5 299 246,49

80102 16 122,00 3 309 624,00

3020 1 075,00 92 909,00

1 075,00 92 909,00

4110 2 306,00 428 927,00

2 306,00 428 927,00

4120 331,00 61 457,00

331,00 61 457,00

4790 12 410,00 1 740 775,00

12 410,00 1 740 775,00

Razem: 16 122,00 5 299 246,49



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 294 924,37

Szkoły podstawowe specjalne 5 160 194,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 686 936,00

Własne 686 936,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97 805,00

Własne 97 805,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 912,00

Własne 4 912,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 028 101,00

Własne 3 028 101,00

8 295 924,37

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-359/2022 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 13 628,00 8 308 552,37

80102 13 628,00 5 173 822,00

4110 1 956,00 688 892,00

1 956,00 688 892,00

4120 279,00 98 084,00

279,00 98 084,00

4710 17,00 4 929,00

17,00 4 929,00

4790 11 376,00 3 039 477,00

11 376,00 3 039 477,00

Razem: 13 628,00 8 309 552,37



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 198 221,00

Technika 2 187 691,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 281 757,00

Własne 281 757,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 774,00

Własne 38 774,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 562,00

Własne 2 562,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 180 428,00

Własne 1 180 428,00

5 198 221,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-359/2022 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 12 608,00 5 210 829,00

80115 12 608,00 2 200 299,00

4110 1 769,00 283 526,00

1 769,00 283 526,00

4120 253,00 39 027,00

253,00 39 027,00

4710 244,00 2 806,00

244,00 2 806,00

4790 10 342,00 1 190 770,00

10 342,00 1 190 770,00

Razem: 12 608,00 5 210 829,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 082 467,00

Technika 1 133 721,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 143 828,00

Własne 143 828,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 405,00

Własne 19 405,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 781,00

Własne 781,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 685 229,00

Własne 685 229,00

4 290 421,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-359/2022 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 7 522,00 4 089 989,00

80115 7 522,00 1 141 243,00

4110 1 071,00 144 899,00

1 071,00 144 899,00

4120 154,00 19 559,00

154,00 19 559,00

4710 33,00 814,00

33,00 814,00

4790 6 264,00 691 493,00

6 264,00 691 493,00

Razem: 7 522,00 4 297 943,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 545 695,01

Technika 4 860 369,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 608 852,00

Własne 608 852,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 292,00

Własne 85 292,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 537,00

Własne 14 537,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 776 196,00

Własne 2 776 196,00

Pozostała działalność 562 492,01

Zakup usług remontowych 13 500,00

Własne 13 500,00

7 580 779,01

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-359/2022 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 72 078,00 7 617 773,01

80115 29 078,00 4 889 447,00

4110 4 050,00 612 902,00

4 050,00 612 902,00

4120 580,00 85 872,00

580,00 85 872,00

4710 763,00 15 300,00

763,00 15 300,00

4790 23 685,00 2 799 881,00

23 685,00 2 799 881,00

80195 43 000,00 605 492,01

4270 43 000,00 56 500,00

43 000,00 56 500,00

Razem: 72 078,00 7 652 857,01



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 507 697,22

Technika 4 539 402,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 573 293,00

Własne 573 293,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76 110,00

Własne 76 110,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 628 175,00

Własne 2 628 175,00

6 507 697,22

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-359/2022 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 9 261,00 6 516 958,22

80115 9 261,00 4 548 663,00

4110 1 331,00 574 624,00

1 331,00 574 624,00

4120 190,00 76 300,00

190,00 76 300,00

4790 7 740,00 2 635 915,00

7 740,00 2 635 915,00

Razem: 9 261,00 6 516 958,22



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 551 882,00

Technika 5 605 154,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 669 003,00

Własne 669 003,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95 629,00

Własne 95 629,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 837 586,00

Własne 2 837 586,00

Pozostała działalność 490 297,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Własne 0,00

6 551 882,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-359/2022 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 310 766,00 6 862 648,00

80115 11 116,00 5 616 270,00

4110 1 590,00 670 593,00

1 590,00 670 593,00

4120 228,00 95 857,00

228,00 95 857,00

4790 9 298,00 2 846 884,00

9 298,00 2 846 884,00

80195 299 650,00 789 947,00

6050 299 650,00 299 650,00

299 650,00 299 650,00

Razem: 310 766,00 6 862 648,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 648 875,00

Licea ogólnokształcące 1 557 160,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 76 262,00

Własne 76 262,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 195 527,00

Własne 195 527,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 804,00

Własne 27 804,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 753 110,00

Własne 753 110,00

2 220 928,00Razem: 4 879,00 2 225 807,00

3 773,00 756 883,00

4790 3 773,00 756 883,00

100,00 27 904,00

4120 100,00 27 904,00

697,00 196 224,00

4110 697,00 196 224,00

309,00 76 571,00

3020 309,00 76 571,00

80120 4 879,00 1 562 039,00

801 4 879,00 1 653 754,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-359/2022 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 389 931,91

Licea ogólnokształcące 4 837 882,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 591 281,00

Własne 591 281,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 091,00

Własne 84 091,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 420,00

Własne 22 420,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 732 586,00

Własne 2 732 586,00

5 462 113,91

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-359/2022 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 16 517,00 5 406 448,91

80120 16 517,00 4 854 399,00

4110 2 337,00 593 618,00

2 337,00 593 618,00

4120 333,00 84 424,00

333,00 84 424,00

4710 254,00 22 674,00

254,00 22 674,00

4790 13 593,00 2 746 179,00

13 593,00 2 746 179,00

Razem: 16 517,00 5 478 630,91



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 559 477,00

Pozostała działalność 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
0,00

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-359/2022 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 129 000,00 3 688 477,00

85295 129 000,00 129 000,00

4117 1 770,00 1 770,00

1 770,00 1 770,00

4119 330,00 330,00

330,00 330,00

4127 169,00 169,00

169,00 169,00

4129 31,00 31,00

31,00 31,00

4177 9 860,00 9 860,00

9 860,00 9 860,00

4179 1 840,00 1 840,00

1 840,00 1 840,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja i dostosowanie obiektu dla Powiatowego 

Centrum Usług Społecznych - PCPR Wołomin
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja i dostosowanie obiektu dla Powiatowego 

Centrum Usług Społecznych - PCPR Wołomin
0,00

12 781 000,00

4217 2 528,00 2 528,00

2 528,00 2 528,00

4219 472,00 472,00

472,00 472,00

4307 52 254,00 52 254,00

52 254,00 52 254,00

4309 9 746,00 9 746,00

9 746,00 9 746,00

6067 42 140,00 42 140,00

42 140,00 42 140,00

6069 7 860,00 7 860,00

7 860,00 7 860,00

Razem: 129 000,00 12 910 000,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 265 476,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 259 040,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 154 585,00

Wydatki bieżące 154 585,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 141,00

Wydatki bieżące 22 141,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 534,00

Wydatki bieżące 5 534,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 704 991,00

Wydatki bieżące 704 991,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa budynku  PPP Tłuszcz wraz z dostosowaniem do 

potrzeb dla osób niepełnosprawnych
0,00

1 265 476,00

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-359/2022 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 149 597,00 1 415 073,00

85406 149 597,00 1 408 637,00

4110 1 482,00 156 067,00

1 482,00 156 067,00

4120 212,00 22 353,00

212,00 22 353,00

4710 39,00 5 573,00

39,00 5 573,00

4790 8 664,00 713 655,00

8 664,00 713 655,00

6050 139 200,00 139 200,00

139 200,00 139 200,00

Razem: 149 597,00 1 415 073,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 579 908,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 567 903,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 321 776,00

Własne 321 776,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 623,00

Własne 45 623,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 274,00

Własne 7 274,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 460 252,00

Własne 1 460 252,00

2 579 908,00

ZAŁĄCZNIK NR 16 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-359/2022 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 9 965,00 2 589 873,00

85406 9 965,00 2 577 868,00

4110 1 423,00 323 199,00

1 423,00 323 199,00

4120 204,00 45 827,00

204,00 45 827,00

4710 17,00 7 291,00

17,00 7 291,00

4790 8 321,00 1 468 573,00

8 321,00 1 468 573,00

Razem: 9 965,00 2 589 873,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 676 155,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 663 915,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 344 082,00

Własne 344 082,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 059,00

Własne 49 059,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 960,00

Własne 4 960,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 604 123,00

Własne 1 604 123,00

2 676 155,00

ZAŁĄCZNIK NR 17 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-359/2022 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 7 061,00 2 683 216,00

85406 7 061,00 2 670 976,00

4110 1 005,00 345 087,00

1 005,00 345 087,00

4120 144,00 49 203,00

144,00 49 203,00

4710 34,00 4 994,00

34,00 4 994,00

4790 5 878,00 1 610 001,00

5 878,00 1 610 001,00

Razem: 7 061,00 2 683 216,00


